
Odsávací 
filtr

Velké řešení s malými náklady. 

Na maximum vytažená účinnost. 
Na minimum osekané 

provozní náklady.

Velké možnosti rozšiřování 
funkcionality. 

A to vše v čistém –
podtlakovém provedení.

VAC



Rozměry

šířka
délka

výška

Filtrační 
plocha

Počet filtračních 
hadic *

Počet 
modulů

Šířka Výška Délka

[mm2] [mm] [mm] [mm]

VAC 38 38 24 0,33 2120 5600 1070

VAC 75 75 48 0,66 2120 5600 1640

VAC 113 113 72 1,00 2120 5600 2360

VAC 151 151 96 1,33 2120 5600 3080

VAC 188 188 120 1,66 2120 5600 3800

VAC 226 226 144 2,00 2120 5600 4520

VAC 264 264 168 2,33 2120 5600 5240

VAC 301 301 192 2,66 2120 5600 5960

VAC 339 339 216 3,00 2120 5600 6680

VAC 377 377 240 3,33 2120 5600 7400

VAC 414 414 264 3,66 2120 5600 8120

VAC 452 452 288 4,00 2120 5600 8840

VAC 490 490 312 4,33 2120 5600 9560

VAC 528 528 336 4,66 2120 5600 10280

VAC 565 565 360 5,00 2120 5600 11000

VAC 678 678 432 6,00 2120 5600 13160

VAC 791 791 504 7,00 2120 5600 15320

VAC 904 904 576 8,00 2120 5600 17480

VAC 1017 1017 648 9,00 2120 5600 19640

VAC 1130 1130 720 10,00 2120 5600 21800

* Filtrační hadice jsou vyrobené ze 100% polyesteru. 
Účinnost filtrace představuje 99,8%.



Popis filtrační jednotky GREFILT VAC
Modulární systém filtračních jednotek GREFILT VAC je navržen pro fil-
traci odsávaného vzduchu z prašných provozů zpracování dřeva, dře-
votřísky a podobně. Filtrační jednotka je osazena hadicovými filtry, kte-
ré odsátý vzduch přefiltrují a odpad oddělí do sběrné komory.

K filtračním jednotkám GREFILT VAC je k dispozici bohaté příslušenství, které 
umožňuje široké možnosti dalšího zpracování odsátého dřevního odpadu. Na 
vyčištění (regeneraci) filtru může být instalován buď systém mechanického 
oklepu vibračním motorem, systém impulsů stlačeného vzduchu – pulsjet 
nebo pneumatickomechanická regenerace. Výkon systému je snadno škálo-
vatelný dostavbou dalších modulů, bez zhoršování již existující investice.

Příslušenství

turniket Tlakově odděluje filtrační jednotku od systému 
pneumatické dopravy, nebo od výsypného kontejneru.

konstrukce pro kontejner Sada pro instalaci uživatelem definovaného 
sběrného kontejneru pod filtrační jednotku.

šnekový dopravník Na dopravu odseparovaného odpadu.

silo Pro skladování odpadů ve volném stavu 
nebo zbriketovaného odpadu.

konstrukce nad briketovač Sada pro instalaci Briketovací pod filtrační jednotkou.

pneumatický transport odpadu Sada pro pneumatickou dopravu odpadu například do sila.

servisní pochozí plošina Souvislá plošina na servis a údržbu filtrační sestavy.

protipožiarní hasící systém 
do přívodního potrubí

Aktivní protipožární systém na vstupním potrubí, který 
detekuje a likviduje případný požár šířící se od filtru. 

















VAC



GreMi KLIMA CZ, s.r.o.
Havlíčkova 190/12
737 01 Český Těšín
Česká republika

T: +420 605 475 845


